
Navrhujte vysněné domy, překrásné Navrhujte vysněné domy, překrásné 

zahrady a rušná náměstí pro své zahrady a rušná náměstí pro své 

kamarády ze série Animal Crossing!kamarády ze série Animal Crossing!

02/10/2015
02/10/2015



Staňte se členem týmu!Staňte se členem týmu!

OBSAH

Animal Crossing: Happy Home Designer
Co je to Animal Crossing: Happy Home Designer? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Stavba vysněných domů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6                            

Jste omezeni pouze svou představivostí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Vyrazte se bavit ven! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Přiveďte své náměstí k životu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Sdílejte své výtvory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

amiibo karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Seznam amiibo karet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16              

Jak používat amiibo karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Sběratelské album na Animal Crossing amiibo karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Hardwarové a softwarové balíčky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Animal Crossing kryty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Animal Crossing: amiibo Festival . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

AABSABSO HHHHHAASSBOO ASAAABB AABSABOOBSAHOBSAH

Navrhujte domy 
zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku 

pro Animal Crossing pro Animal Crossing 
postavičkypostavičky

Sledujte jak 
vaše náměstí ožívá!vaše náměstí ožívá!

Vyzdobte 
přes přes 300 domů domů

ttd j kSl d jt j k

e VVVy do edd bbVVyzdobte 

dhN h jt d

Udělejte kariéru jako Udělejte kariéru jako 

     Happy Home Designer!     Happy Home Designer!



Nadchněte ve hře 
Animal Crossing: 
Happy Home Designer 
vaše zvířecí kamarády 
tím, že pro ně navrhnete 
domy, o kterých vždycky 
snili!

Tom Nook  je majitelem 
realitní kanceláře Nook’s 
Homes a je to odborník na 
městský rozvoj. Práce se 
mu ale začíná kupit, takže 
potřebuje spoustu 
šikovných pomocníků. 
A proto najal vás!

Lyle pracuje 
v Happy Home 
Academy. Je sice 
trochu nemotorný, 
ale má velké srdce!

Digby Digby  je jedním 
z vašich kolegů 
v Nook’s Homes.

IsabelleIsabelle pracuje 
na radnici. Budete 
s ní spolupracovat na 
projektech týkajících 
se náměstí, jako je 
navrhování obchodů
a restaurací!

Lottie je vaše kolegyně a mentorka. Ukáže 
vám, jak to v Nook’s Homes chodí a pomůže 
vám v počátcích vaší kariéry.

v Nook s Homes.

š
A

t
m
m

LoLot
vám
vám

n
c

ů

na
ch 

ů

LyLy
v H
Ac
ro

ale

LLL
v
A
tr
a

lem 
ok’s 
ík na
e se 
akže

.

a 

e 

o kterých vždycky 

N
A
H
v
tí
d
s

CO JE TO ANIMAL CROSSING:CO JE TO ANIMAL CROSSING:

          HAPPY HOME DESIGNER?          HAPPY HOME DESIGNER?

SEZNAMTE SE S TÝMEM!SEZNAMTE SE S TÝMEM!

4 5



VYBUDUJTE VYSNĚNÉ DOMYVYBUDUJTE VYSNĚNÉ DOMY

                   NA ZELENÉ LOUCE!

Vyberte si z široké palety různých 
lokalit. K dispozici budete mít vše 
od zasněžených hor až po písčité 
pláže!

No a nebo vyrazte 
ven a pusťte se do 
exteriérů!

No a nebo vyrazte

Navrhovat můžete 

Navrhovat můžete 

v tuctech různých stylů 

v tuctech různých stylů 

včetně domů 
včetně domů 

v japonském stylu 

v japonském stylu 

a hradů!
a hradů!

Naplňte sny Naplňte sny 
každého zvířátka každého zvířátka 

ve městě! ve městě! 
Je to jen na vás!Je to jen na vás!

Zařizujte Zařizujte 
a zkrášlujte a zkrášlujte 

interiéry!interiéry!

6 7



JSTE OMEZENI POUZE JSTE OMEZENI POUZE 

               SVOU PŘEDSTAVIVOSTÍ!               SVOU PŘEDSTAVIVOSTÍ!

K vytvoření úžasných 

K vytvoření úžasných 
        domovů můžete použít 

    tisíce různých předmětů! Vytvořte pro své Vytvořte pro své 
    zvířecí kamarády     zvířecí kamarády 
unikátní domy!

POROVNÁVEJTE MEZI SEBOU  POROVNÁVEJTE MEZI SEBOU  

             NÁVRHY VAŠICH PŘÁTEL!             NÁVRHY VAŠICH PŘÁTEL!

VYRAZTE SEVYRAZTE SE

BAVIT VEN!BAVIT VEN!

Poprvé v historii série můžete 
zařizovat také exteriéry 
a zahrady jednotlivých domů!

yyátní dí u dunikátní domy!

Zvířátka vám budou zadávat 
rozmanité úkoly. Některá budou 
chtít pouze dekoraci interiéru, 
zatímco jiná kompletní renovaci.

 LUXUSNÍ, STYLOVÉ LUXUSNÍ, STYLOVÉ

   NEBO NEKONVENČNÍ...    NEBO NEKONVENČNÍ... 

JE TO NA VÁS!JE TO NA VÁS!

e
h pýýrůzůrůzných ppýchýcých p

8 9



Rozvíjejte náměstí 
navrhováním budov 
jako je škola, nemocnice 
a nejrůznější obchody.

Vdechněte svůj osobitý styl každé 
budově ve městě!budově ve městě!

zvíjejte náměstí
vrhováním budov 
zvíjejte náměstí

       SLEDUJTE VAŠE KAMARÁDY        SLEDUJTE VAŠE KAMARÁDY 

   Z ANIMAL CROSSING SÉRIE 

                    V NOVÝCH ROLÍCH!

PŘIVEĎTE SVÉPŘIVEĎTE SVÉ

     NÁMĚSTÍ K ŽIVOTU!     NÁMĚSTÍ K ŽIVOTU!

Spolupracujte s Isabelle 
na rozšiřování náměstí 
o nové budovy!

!CHCOROÝCÝÝCVÝVOOVNO !!!N VÝÝ CCCC ROLÍLÍLOO ÍLÍCHV V NOVÝCH ROLÍCH!

10 11



Skrze službu Happy 

Home Network 

sdílejte své výtvory, 

navštěvujte domy 

ostatních hráčů a 

udělujte jim body.*

*Happy Home Network 

vyžaduje bezplatný update 

hry. Sdílejte své výtvory na 
sociálních sítích za pomoci 
služby Nintendo 3DS Image 
Share.

Sdílejte obrázky skrze Miiverse včetně vašeho Happy 
Home Network ID tak, aby mohli ostatní hráči najít vaše 
výtvory přímo ve hře.

SDÍLEJTE SVÉ VÝTVORY SDÍLEJTE SVÉ VÝTVORY 

         SE ZBYTKEM SVĚTA!         SE ZBYTKEM SVĚTA!

hře.

12 13



amiibo karty populárních postaviček 
mohou odemknout exklusivní herní 
obsah.

Animal Crossing Animal Crossing 
        amiibo karty         amiibo karty 
    1. série    1. série

Každá amiibo karta odemkne 
požadavek jednoho zvířátka.

Můžete sbírat amiibo karty 
svých oblíbených postaviček.

ANIMAL CROSSING 

ANIMAL CROSSING amiiboamiibo KARTY 
 KARTY 

     PRO JESTĚ VĚTŠÍ ZÁBAVU!

MŮŽETE SBÍRAT SVÉ

MŮŽETE SBÍRAT SVÉ

           
  OBLÍBENÉ POSTAVIČKY!

           
  OBLÍBENÉ POSTAVIČKY!

Amiibo karty lze 
používat také 
k pozvání zvířátek 
do vámi navržených 
domů nebo jim 
přidělovat úkoly 
ve veřejných 
budovách.

100 rozdílných karet všech oblíbených

100 rozdílných karet všech oblíbených

       
       

      p
ostaviček ze série Animal Crossing!

       
       

      p
ostaviček ze série Animal Crossing!

ou ode
obsah.

ch 
m 

ovat úkoly 
ve veřejných 
budovách.

1. série

Další série Animal 

Další série Animal 

Crossing amiibo karet

Crossing amiibo karet

budou následovat!

budou následovat!

14 15



100 KARET

K SESBÍRÁNÍ!

amiibo karty 1. série

16 17



Vlastníte New Nintendo 3DS 
nebo New Nintendo 3DS XL?
V tom případě můžete amiibo karty 
jednoduše přiložit k dolní obrazovce.

V Animal Crossing sběratelském albu 
je místo na všechny amiibo karty 
z 1. série Animal Crossing karet.

Do budoucna se můžete těšit na další Animal 
Crossing sběratelská alba, která vám umožní 
dále doplnit vaši sbírku! 

VVl
nene
V t
jed

PRAKTICKÝ ZPŮSOB UCHOVÁVÁNÍ PRAKTICKÝ ZPŮSOB UCHOVÁVÁNÍ 

VAŠICH ANIMAL CROSSINGVAŠICH ANIMAL CROSSING

amiiboamiibo KARET! KARET!
astníte New ntendo 3astníte New Nintendo 3DSVVl

JAK POUŽÍVAT 
JAK POUŽÍVAT amiiboamiibo KARTY KARTY

Vlastníte Nintendo 3DS, Nintendo 3DS XL či Nintendo 2DS?

Vlastníte Nintendo 3DS, Nintendo 3DS XL či Nintendo 2DS?

Tak to může amiibo karty používat díky Nintendo 3DS NFC Reader/

writer příslušenství (prodáváno samostatně). 

Crossing sběratelská alba, která vám umožní
dále doplnit vaši sbírku!dále doplnit vaši sbírku! V PRODEJI TAKÉ SPECIÁLNÍ V PRODEJI TAKÉ SPECIÁLNÍ 

                EDICE KONZOLÍ!                EDICE KONZOLÍ!

18 19



www.mojenintendo.czww20 21



Představuje různá zvířátka 
z Animal Crossing série

PŘEDSTAVUJEME

VÁMVÁMAnimal Crossing KRYTY 
Animal Crossing KRYTY 

        PRO        PRO

K.K.K.K.

IsabelleIsabelle

MMMEMEJEME

Animal Crossing: amiibo Festival je zbrusu nový způsob jak si 
hrát s vašimi oblíbenými Animal Crossing postavičkami na 

konzoli Wii U. Vaše amiibo fi gurky v této hře ožijí na 
dynamické hrací desce města, kde se střídají roční období 

s jediným cílem. Udělat z vašeho villagera toho 
nejšťastnějšího obyvatele města a královsky pobavit 

vás i vaše přátele!

  Domy vytvořené ve hře          

  můžete uložit na amiibo karty. 

     Pokud je pak použijete ve hře 

          vaše výtvory se objeví 

                         n
a hrací ploše!

                          
o kaka yyttytyttttytkakaakkakkkkkooo

22 23


